

## Pachet diverse materiale de constructii

I.D.: 57130292

---

Data publicarii	17.05.21	Coduri CPV	44110000-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 22.215,20 RON - 22.215,20 RON

---

Descriere: Țeavă rectangulară 100 x 100 x 5 mm, calitate oțel S235 JR, lungime 6 m buc 5 485.00  
2,425.00 Țeavă rectangulară 100 x 50 x 5 mm, calitate oțel S235 JR, lungime 6 m buc 26  
342.00 8,892.00 Țeavă rectangulară oțel 40 x 40 x 3 mm, lungime 6 m buc 47 105.00  
4,935.00 Profil laminat din oțel L 40 x 40 x 5 mm, lungime 6 m buc 2 77.00 154.00 Tablă  
groasă, grosime 5 mm, calitate oțel S275 JR Lxl = 1000 x 2000 mm buc 4 545.00 2,180.00  
Electrozi SuperBaz, 2,5 x 350 mm, 4 kg/cutie buc 3 89.00 267.00 Tijă filetată , M 22, grupa  
8.8, brunat sau zincat ,lungime 1000 mm buc 22 39.90 877.80 Piulițe hexagonale tratate cu  
auto-blocare, M 22, grupa 8.8 brunat sau zincat buc 50 3.90 195.00 Șaibe plane pentru M  
22,cu auto-blocare diametru interior 22 mm, diametru exterior 28 mm, grosime 2,5 mm  
grower elastica buc 50 1.50 75.00 Șipcă din rășinoasă cu dimensiunile 30 x 50 x 4000 mm  
buc 120 12.62 1,514.40 Dulap (pătrat) din rășinoasă cu dimensiunile 50 x 50 x 4000 buc 40  
13.50 540.00 Surub autoforant ZN pentru acoperis cu saiba EPDM 5.5x50 mm - 200 buc/cut  
buc 500 0.32 160.00 22,215.20

---